OBCGINA MEDVODE

Rezultati

vzpon

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

1 19 SLO19880430

2 126

3 17 SLO19910816
4 45 SLO19760802
5 113 SLO19780923
6 38 SLO19841117
7
8
9
0

121

37 SLO19831129

31

16 127

17 48 SLO19800313
18 13 SLO19870730

19 24
20 26

21 75 SLO19620908
22 41 SLO19841216
23 69 SLO19690616
24 22 SLO19900218
25 78 SLO19650712
26 20 SLO19950920

27 29

28 53 SLO19720918
29 64 SLO19700127

30 61

31 86 SLO19601109

15 SLO19901019
11 47 SLO19761119
12 55 SLO19750517
13 39 SLO19851009
14 42 SLO19810228
15 114 SLO19881016
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17. vzpon na Katarino - Nedelja, 28. 6. 2015

Pokal Slovenije za kategorije amater, master in Zenske

Priimek in ime:

Porenta Primoz
BoSnjak Matic
Drinovec Matej
PreSeren Jani
Bratu§ Dean
Sikosek Gregor
Remic Klemen
Obid Andraz
Kregar Matjaz
Kuralt Mitja
Filipi¢ Grega
Verc¢i¢ Uros
Plank Marko
Stibilj Jernej
Brinc Uro$
Hren Ales
Moretti Andrej
Marinko Matjaz
Potisk Tilen
Draksler Andrej
Debeljak Janez
Pavsic Tilen
Likar Robert
Plaznik Matic
Cibej Bruno
Polajnar Klemen
Cebulj Nace
Sabec Igor
Cesar Igor
Dolar Tomaz

Cuk Tomislav

32 72 SLO19650130 Zakelj Vladimir

33 51 SLO19740806
34 68 SLO19660606
35 34 SLO19830318
36 25 SLO19900207
37 89 SLO19581024
38 77 SLO19641226

Planinsek Borut
Danevci¢ Marko
Holc Andrej
Medar Luka
Skubic Borislav

Bauman Robert

39 12 SLO19870402 Zakelj Anze
40 94 SLO19550614 Klemenc Tone

28. junij 2015

Kategorija:

Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master B
Master A
Master A
Master A
Master A
Amateriji
Master B
Master C
Master A
Master A
Amateriji
Master C
Master B
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master E
Master A
Master D
Amateriji
Master E
Amateriji
Amateriji
Master C
Master D
Master D
Master F
Master E
Master C
Master D
Master A
Amateriji
Master F
Master E
Amateriji
Master G

Cas tekme

0:20:17
0:20:36
0:20:38
0:20:45
0:20:47
0:21:00
0:21:01
0:21:03
0:21:14
0:21:15
0:21:16
0:21:16
0:21:17
0:21:18
0:21:20
0:21:29
0:21:31
0:21:32
0:21:34
0:21:38
0:21:46
0:21:49
0:21:52
0:22:02
0:22:09
0:22:11
0:22:18
0:22:21
0:22:24
0:22:25
0:22:30
0:22:35
0:22:36
0:22:41
0:22:43
0:22:53
0:22:59
0:23:08
0:23:10
0:23:13

i

R

Zaost:

0:00:00
0:00:19
0:00:21
0:00:28
0:00:30
0:00:42
0:00:43
0:00:46
0:00:57
0:00:57
0:00:58
0:00:59
0:01:00
0:01:00
0:01:02
0:01:12
0:01:13
0:01:15
0:01:17
0:01:21
0:01:28
0:01:31
0:01:35
0:01:45
0:01:52
0:01:54
0:02:01
0:02:038
0:02:06
0:02:07
0:02:12
0:02:17
0:02:19
0:02:24
0:02:25
0:02:35
0:02:42
0:02:51
0:02:52
0:02:55

LESIASHI 2UESa SLOVENLE

L FECERATION CYOUISTE DE 52 CVENIE

Hitrost km/h: Klub:

25,14 SD BAM.BI
24,76 BikeRepublic
24,72 KD ALPE SiS

24,58 B.V.G. GULC - BTS C

24,54 /
24,29 BikeRepublic
24,27 BAMBI
24,23 KD ALPE SiS
24,02 Brez kluba
24 KD ALPE SiS

23,98 KD ALPE SiS
23,98 SD BAM.BI
23,96 BikeRepublic
23,94 PICIBICI
23,91/
23,74 SD POLJANE

23,7 SD BAM.BI
23,68 KD ALPE SiS
23,65 SD POLJANE
23,57 SD Koloka
23,43 SD BAM.BI
23,38 SD TURBO M
23,32 1IZVIR VIPAVA

23,15 KD BRDA DOBROVO

23,02 IZVIR VIPAVA
22,99 SD BAM.BI
22,87 KK Medvode
22,82 KK Postojna

22,77 KD PAPEZ PODGORJ

22,75 KK ZAVRSNICA
22,67 SD BAM.BI
22,58 SD BAM.BI
22,57 BICIKEL.COM

22,48 KD BRDA DOBROVO
22,45B.V.G. GULC - BTS C

22,29 SD TURBO M
22,19 SD TURBO M

22,05 KD BRDA DOBROVO
22,01 SD BAM.BI A2U TEAM

21,97 KD ALPE SiS
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41 56 SLO19730309 Jeraj Sebastijan

42 35 SLO19841214
43 14 SLO19860218
44 82 SLO19601125
45 83 SLO19570501
46 5 SLO19780327
47 71 SLO19640320

48 30
49 60

50 92 SLO19560612

51 43

52 81 SLO19590304
53 97 SLO19511103
54 40 SLO19830108
55 91 SLO19560618
56 70 SLO19700113
57 84 SLO19570402
58 76 SLO19640406
59 54 SLO19751126
60 88 SLO19590313

61 118

62 67 SLO19660502

63 80

64 120 SLO19600614
65 6 SLO19791031
66 85 19560522

67 52 SLO19731021
68 103 SLO19481206
69 100 SLO19490923
70 73 SLO19620213
71 93 SLO19510520

72 49

73 104 SLO19470823

74 142

75 10 SLO19630428
76 107 SLO19430309

Bosnjak Miha
Mari¢ Robi
Zavbi Andrej
Cuden Marjan
Skrajnar Spela
Cernigoj Milan
Zoubek Miha
Kern Marjan
Colnari¢ Slavko
Kuto$a David
PreSeren Branko
Mihovec Matej
Porenta Jurij
Papi¢ Milivoj
Osojnik Borut
Reven Dare
Skerlj Igor
Kitin Marko
Bratina Marjan
Rogelj Joze
KreSevac Drago
Pogacar Maks
Kozelj Peter
Opeka Ajda
Kozjek Tone
Sabec Matej
Cigoj Zorko
Hafner Franc
Novak Branko
Kastelic lvan
Mikuz Robert
Lampe Bojan
Bergant Janez
Skerlj Ivanka
Kotnik Herbert

77 3 SLO19890507 Jug Nina

78 102 SLO19500403

79 149
80 79

81 99 SLO19501109
82 90 SLO19560417

83 66

84 119 SLO19640328
85 87 SLO19561215

Mikulin Zvezdan
Poljanec Janez
Bartelj Dusan
PreSeren Janez
Rako$ Dragan
Sesek Uro$
Ceglar Vida
Kiri¢ Avgust

86 109 SLO20001021 Jagodi¢ Tilen

87 7

88 101 SLO19471107

89 124

90 96 SLO19540714

91 108

28. junij 2015

Obranovi¢ Sasa
Saksida Marko
Pisljar Simon
Blazi¢ Jozef
Bozi¢ Rudolf

Master C
Master A
Amateriji
Master F
Master F
Zenske B
Master E
Master A
Master C
Master F
Master B
Master F
Master G
Master A
Master F
Master D
Master F
Master E
Master C
Master F
Master G
Master D
Master F
Master F
Zenske B
Master F
Master C
Master H
Master H
Master E
Master G
Master B
Master H
Master D
Zenske C
Master |
Zenske A
Master H
Master G
Master E
Master H
Master F
Master D
Zenske C
Master F
Decki
Zenske B
Master H
Master B
Master G
Master H

0:23:14
0:23:19
0:23:23
0:23:27
0:23:31
0:23:32
0:23:38
0:23:40
0:23:41
0:23:47
0:23:47
0:23:48
0:23:52
0:23:55
0:23:57
0:24:01
0:24:02
0:24:08
0:24:14
0:24:24
0:24:25
0:24:53
0:24:56
0:25:04
0:25:10
0:25:13
0:25:25
0:25:35
0:25:49
0:26:01
0:26:07
0:26:24
0:26:41
0:27:42
0:27:44
0:28:07
0:28:14
0:28:40
0:28:44
0:28:50
0:29:07
0:29:19
0:29:27
0:29:28
0:29:34
0:29:34
0:29:38
0:29:40
0:29:51
0:29:58
0:30:04

0:02:56
0:03:02
0:03:05
0:03:10
0:03:13
0:08:15
0:03:20
0:03:22
0:03:23
0:03:29
0:03:30
0:03:31
0:03:34
0:03:38
0:03:40
0:03:43
0:03:44
0:03:51
0:03:57
0:04:07
0:04:08
0:04:35
0:04:39
0:04:46
0:04:52
0:04:55
0:05:08
0:05:17
0:05:31
0:05:44
0:05:50
0:06:06
0:06:24
0:07:24
0:07:26
0:07:49
0:07:57
0:08:23
0:08:26
0:08:33
0:08:49
0:09:02
0:09:10
0:09:11
0:09:16
0:09:17
0:09:21
0:09:23
0:09:34
0:09:41
0:09:47

21,95 SD BAM.BI
21,87 B.V.G. GULC - BTS C
21,81 KD ALPE SiS
21,75 TUS T.E.AM.
21,69 B.V.G. GULC - BTS C
21,67 GANESHA TEAM
21,58 SD BAM.BI A2U TEAM
21,55 Brez kluba
21,53 8D SEL
21,44 SD TURBO M
21,44 Brez kluba
21,43 KK ZAVRSNICA
21,37 SD TURBO M
21,32 SD BAM.BI
21,29 SD TURBO M
21,24 SD TURBO M
21,22 SD BAM.BI
21,13 KD BRDA DOBROVO
21,05 KD ALPE SiS
20,9 KD BRDA DOBROVO
20,89 /
20,5 SD BAM.BI
20,45 Brez kluba
20,35 KD ALPE SiS
20,26 KD BRANIK MARIBOR
20,22 SD BAM.BI
20,07 KK Postojna
19,93 KD BRDA DOBROVO
19,75 SD BAM.BI
19,6 SD BAM.BI
19,53 B.V.G. GULC - BTS C
19,32 KK Medvode
19,11 $D TURBO M
18,41/
18,39 KD BRDA DOBROVO
18,14 SD TURBO M
18,06 KK DJAK-SD SENG
17,79 KD BRDA DOBROVO
17,75 KK Medvode
17,69 SD Partizan Dolsko
17,52 B.V.G. GULC - BTS C
17,4 SD TURBO M
17,32 SD BAM.BI
17,31 BICIKEL.COM
17,25 KD BRDA DOBROVO
17,25 CALCIT BIKE TEAM
17,21 1ZVIR VIPAVA
17,19 KD BRDA DOBROVO
17,09 /
17,02 KD BRDA DOBROVO
16,96 /
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92 128 Berden Zdravko Master F 0:30:07 0:09:50 16,98 /

93 105 SLO19380218 Bahar Milan Master | 0:30:17 0:09:59 16,84 KK Postojna

94 1 SLO19900212 Zajec Maja Zenske A 0:30:41 0:10:24 16,62 SD BAM.BI

95 11 SLO19600514 Rakos lvica Zenske C 0:31:06 0:10:49 16,4 SD TURBO M

96 117 Smolko Franc Master G 0:31:26 0:11:09 16,22 /

97 140 Praprotnik Lidija Zenske C 0:31:36 0:11:19 16,14 KK Medvode

98 125 Sodnik Peter Master H 0:31:41 0:11:24 16,1/

99 2 SLO19840118 Bohinc Sasa Zenske A 0:32:02 0:11:44 15,92 SPRINT NOVO MEST
100 112 Pregeren Matejka Zenske C 0:32:32 0:12:15 15,68 KK ZAVRSNICA
101 111 Gec Blaz Master | 0:33:13 0:12:56 15,35/

102 8 SLO19530608 Ursi¢ Vida Zenske C 0:36:07 0:15:50 14,12 SD BAM.BI
103 145 Bezjak Janez Master D 0:36:33 0:16:16 13,95 KK Medvode
104 4 Becan Lucia Zenske A 0:37:12 0:16:55 13,71 KK Medvode
105 147 Arcon Ana Zenske C 0:38:38 0:18:20 13,2 KK Medvode
106 144 Majcen Anton Master | 0:38:51 0:18:34 13,13/
107 141 Nemec Klemen Amaterji 0:39:02 0:18:44 13,07/
108 146 Tehovnik Sonja Zenske C 0:40:42 0:20:25 12,53 KK Medvode
109 122 SLO19410420 Danev¢i¢ Anton Master | 0:44:41 0:24:24 11,41 KD BRDA DOBROVO
110 148 Dermota Helena Zenske C 0:45:46 0:25:28 11,14 KK Medvode
DNF 115 Kravanja Gabrijel Master B /
DNF 116 Girandon Silvo Master B /
DNF 27 U 3028828 Righheto Mattias Amaterji KK Medvode
DNF 57 U 3028821 Costa Federico Master C KK Medvode
DNF 58 U 3028832 Cigana Massimo Master C KK Medvode
DNF 65 SLO19670428 Kuret Iztok Master D KD ALPE SiS
Dogodek: 17. vzpon na Katarino Datum: 28.6.2015
Organizator: KOLESARSKI KLUB MEDVODE
Glavni sodnik: Odgovorna oseba: Ale$ Galof

28. junij 2015
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17. vzpon na Katarino - Nedelja, 28. 6. 2015

Pokal Slovenije za kategorije amater, master in Zenske

i

. ESIASHS 2UE2a SLOUVENLIE

L FECERATION CYOLISTE DE S CVENIE

Rezultati
vzpon
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 3 SL019890507 JUG Nina 1 0:28:14 0:00:00 18,06 KK DJAK-SD SENG
2 1 SLO19900212 ZAJEC Maja 1 0:30:41 0:02:27 16,62 SD BAM.BI
3 2 SL019840118 BOHINC Sasa 1 0:32:02 0:03:48 15,92 SPRINT NOVO MESTO
4 4 BECAN Lucia 1 0:37:12 0:08:58 13,71 KK Medvode
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 5 SLO19780327 SKRAJNAR Spela 1 0:23:32 0:00:00 21,67 GANESHA TEAM
2 6 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 0:25:10 0:01:38 20,26 KD BRANIK MARIBOR
3 7 OBRANOVIC Sasa 1 0:29:38 0:06:06 17,21 1ZVIR VIPAVA
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 10 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 0:27:44 0:00:00 18,39 KD BRDA DOBROVO
2 119 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 0:29:28 0:01:44 17,31 BICIKEL.COM
3 11 SLO19600514 RAKOS lvica 1 0:31:06 0:03:23 16,4 SD TURBO M
4 140 PRAPROTNIK Lidija 1 0:31:36 0:03:53 16,14 KK Medvode
5 112 PRESEREN Matejka 1 0:32:32 0:04:49 15,68 KK ZAVRSNICA
6 8 SLO19530608 URSIC Vida 1 0:36:07 0:08:23 14,12 5D BAM.BI
7 147 ARCON Ana 1 0:38:38 0:10:54 13,2 KK Medvode
8 146 TEHOVNIK Sonja 1 0:40:42 0:12:59 12,53 KK Medvode
9 148 DERMOTA Helena 1 0:45:46 0:18:02 11,14 KK Medvode
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 19 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 0:20:17 0:00:00 25,14 SD BAM.BI
2 126 BOSNJAK Matic 1 0:20:36 0:00:19 24,76 BikeRepublic
3 17 SLO19910816 DRINOVEC Matej 1 0:20:38 0:00:21 24,72 KD ALPE SiS
4 15 SLO19901019 KURALT Mitja 1 0:21:15 0:00:57 24 KD ALPE SiS
5 114 SLO19881016 BRINC Uro$ 1 0:21:20 0:01:02 23,91/
6 13 SLO19870730 MARINKO Matjaz 1 0:21:32 0:01:15 23,68 KD ALPE SiS
7 24 POTISK Tilen 1 0:21:34 0:01:17 23,65 SD POLJANE
8 26 DRAKSLER Andrej 1 0:21:38 0:01:21 23,57 SD Koloka
9 22 SLO19900218 PLAZNIK Matic 1 0:22:02 0:01:45 23,15 KD BRDA DOBROVO
10 20 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 0:22:11 0:01:54 22,99 D BAM.BI
11 29 CEBULJ Nace 1 0:22:18 0:02:01 22,87 KK Medvode
12 25 SLO19900207 MEDAR Luka 1 0:22:53 0:02:35 22,29 5D TURBO M
13 12 SLO19870402 ZAKELJ Anze 1 0:23:10 0:02:52 22,01 SD BAM.BI A2U TEAM
14 14 SLO19860218 MARIC Robi 1 0:23:23 0:03:05 21,81 KD ALPE SiS

28. junij 2015
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15 141 NEMEC Klemen 1 0:39:02 0:18:44 13,07/
DNF 27 U 3028828 RIGHHETO Mattias 0 KK Medvode
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 38 SLO19841117 SIKOSEK Gregor 1 0:21:00 0:00:00 24,29 BikeRepublic
2 121 REMIC Klemen 1 0:21:01 0:00:01 24,27 BAMBI
3 37 SLO19831129 OBID Andraz 1 0:21:03 0:00:03 24,23KD ALPE SiS
4 31 KREGAR Matjaz 1 0:21:14 0:00:15 24,02 Brez kluba
5 39 SLO19851009 PLANK Marko 1 0:21:17 0:00:18 23,96 BikeRepublic
6 42 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 0:21:18 0:00:18 23,94 PICIBICI
7 41 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 0:21:49 0:00:49 23,38 SD TURBO M
8 34 SLO19830318 HOLC Andrej 1 0:22:43 0:01:43 22,45B.V.G. GULC - BTS COMP
9 35 SLO19841214 BOSNJAK Miha 1 0:23:19 0:02:20 21,87B.V.G. GULC - BTS COMP
10 30 ZOUBEK Miha 1 0:23:40 0:02:40 21,55 Brez kluba
11 40 SLO19830108 PORENTA Jurij 1 0:23:55 0:02:56 21,323D BAM.BI
Kategorija: Master B
Uvrs.: $t. 8t.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 45 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 0:20:45 0:00:00 24,58 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 113 SLO19780923 BRATUS Dean 1 0:20:47 0:00:02 24,54/
3 47 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 0:21:16 0:00:31 23,98 KD ALPE SiS
4 48 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 0:21:31 0:00:45 23,7 SD BAM.BI
5 43 KUTOSA David 1 0:23:47 0:03:02 21,44 Brez kluba
6 49 MIKUZ Robert 1 0:26:24 0:05:39 19,32 KK Medvode
7 124 PISLJAR Simon 1 0:29:51 0:09:06 17,09/
DNF 115 KRAVANJA Gabrijel 0 /
DNF 116 GIRANDON Silvo 0 /
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 55 SLO19750517 VERCIC Uro$ 1 0:21:16 0:00:00 23,98 SD BAM.BI
2 127 HREN Ale$ 1 0:21:29 0:00:13 23,74 SD POLJANE
3 53 SLO19720918 SABEC Igor 1 0:22:21 0:01:05 22,82 KK Postojna
4 51 SLO19740806 PLANINSEK Borut 1 0:22:36 0:01:20 22,57 BICIKEL.COM
5 56 SLO19730309 JERAJ Sebastijan 1 0:23:14 0:01:58 21,95 3D BAM.BI
6 60 KERN Marjan 1 0:23:41 0:02:25 21,53 8D SEL
7 54 SLO19751126 KITIN Marko 1 0:24:14 0:02:58 21,05KD ALPE SiS
8 52 SLO19731021 SABEC Mate; 1 0:25:25 0:04:09 20,07 KK Postojna
DNF 57 U 3028821 COSTA Federico 0 KK Medvode
DNF 58 U 3028832 CIGANA Massimo 0 KK Medvode
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 69 SLO19690616 LIKAR Robert 1 0:21:52 0:00:00 23,321ZVIR VIPAVA
2 64 SLO19700127 CESAR Igor 1 0:22:24 0:00:32 22,77 KD PAPEZ PODGORJE
3 61 DOLAR Tomaz 1 0:22:25 0:00:33 22,75 KK ZAVRSNICA
4 68 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 0:22:41 0:00:49 22,48 KD BRDA DOBROVO
5 70 SLO19700113 OSOJNIK Borut 1 0:24:01 0:02:08 21,24 3D TURBO M
6 67 SLO19660502 KRESEVAC Drago 1 0:24:53 0:03:01 20,5SD BAM.BI
7 142 BERGANT Janez 1 0:27:42 0:05:50 18,41/
8 66 SESEK Uro$ 1 0:29:27 0:07:35 17,32 SD BAM.BI
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9 145 BEZJAK Janez 1 0:36:33 0:14:41 13,95 KK Medvode
DNF 65 SLO19670428 KURET Iztok 0 KD ALPE SiS
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 75 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 0:21:46 0:00:00 23,43 3D BAM.BI
2 78 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 0:22:09 0:00:24 23,021ZVIR VIPAVA
3 72 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 0:22:35 0:00:49 22,58 SD BAM.BI
4 77 SLO19641226 BAUMAN Robert 1 0:23:08 0:01:22 22,05 KD BRDA DOBROVO
5 71 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 1 0:23:38 0:01:52 21,58 SD BAM.BI A2U TEAM
6 76 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 0:24:08 0:02:22 21,13KD BRDA DOBROVO
7 73 SLO19620213 NOVAK Branko 1 0:26:01 0:04:16 19,6 SD BAM.BI
8 79 BARTELJ Du$an 1 0:28:50 0:07:05 17,69 SD Partizan Dolsko
Kategorija: Master F
Uvrs.: $t. St.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 86 SLO19601109 CUK Tomislav 1 0:22:30 0:00:00 22,67 SD BAM.BI
2 89 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 0:22:59 0:00:29 22,19 8D TURBO M
3 82 SLO19601125 ZAVBI Andrej 1 0:23:27 0:00:58 21,75 TUS T.E.AM.
4 83 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 0:23:31 0:01:01 21,69B.V.G. GULC - BTS COMP
5 92 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 0:23:47 0:01:17 21,44 3D TURBO M
6 81 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 0:23:48 0:01:19 21,43 KK ZAVRSNICA
7 91 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 0:23:57 0:01:28 21,29 8D TURBO M
8 84 SLO19570402 REVEN Dare 1 0:24:02 0:01:32 21,22 SD BAM.BI
9 88 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 0:24:24 0:01:54 20,9 KD BRDA DOBROVO
10 80 POGACAR Maks 1 0:24:56 0:02:27 20,45 Brez kluba
11 120 SLO19600614 KOZELJ Peter 1 0:25:04 0:02:34 20,35KD ALPE SiS
12 85 19560522 KOZJEK Tone 1 0:25:13 0:02:43 20,22 SD BAM.BI
13 90 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 0:29:19 0:06:50 17,4 5D TURBO M
14 87 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 0:29:34 0:07:04 17,25 KD BRDA DOBROVO
15 123 BERDEN Zdravko 1 0:30:07 0:07:37 16,93/
Kategorija: Master G
Uvrs.: $t. 8t.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 94 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 0:23:13 0:00:00 21,97 KD ALPE SiS
2 97 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 0:23:52 0:00:39 21,37 3D TURBO M
3 118 ROGELJ Joze 1 0:24:25 0:01:12 20,89/
4 93 SLO19510520 KASTELIC Ivan 1 0:26:07 0:02:54 19,53 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 149 POLJANEC Janez 1 0:28:44 0:05:31 17,75 KK Medvode
6 96 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 0:29:58 0:06:45 17,02 KD BRDA DOBROVO
7 117 SMOLKO Franc 1 0:31:26 0:08:13 16,22/
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 103 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 0:25:35 0:00:00 19,93 KD BRDA DOBROVO
2 100 SLO19490923 HAFNER Franc 1 0:25:49 0:00:14 19,75 SD BAM.BI
3 104 SLO19470823 LAMPE Bojan 1 0:26:41 0:01:06 19,11 8D TURBO M
4 102 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 0:28:40 0:03:05 17,79 KD BRDA DOBROVO
5 99 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 0:29:07 0:03:32 17,52B.V.G. GULC - BTS COMP
6 101 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 0:29:40 0:04:05 17,19 KD BRDA DOBROVO
7 108 BOZIC Rudolf 1 0:30:04 0:04:29 16,96/
8 125 SODNIK Peter 1 0:31:41 0:06:06 16,1/
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Kategorija: Master |

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 107 SLO19430309 KOTNIK Herbert 1 0:28:07 0:00:00 18,14 8D TURBO M
2 105 SLO19380218 BAHAR Milan 1 0:30:17 0:02:10 16,84 KK Postojna
3 111 GEC Blaz 1 0:33:13 0:05:06 15,35/
4 144 MAJCEN Anton 1 0:38:51 0:10:45 13,13/
5 122 SLO19410420 DANEVCIC Anton 1 0:44:41 0:16:34 11,41 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Decki
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 109 SLO20001021 JAGODIC Tilen 1 0:29:34 0:00:00 17,25 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: 17. vzpon na Katarino Datum: 28.6.2015
Organizator: KOLESARSKI KLUB MEDVODE
Glavni sodnik: Odgovorna oseba: Ale$ Galof
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